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Ledande profil inom biomarkörer till AroCell ledningsgrupp 

 
 

Martin Shaw förstärker ledningsgruppen på AroCell AB som Business Development 
Manager. Martin har över 40 års erfarenhet inom utveckling och introduktion av unika 
nya biomarkörer till läkemedel-, biotech- och kliniska labbindustrier. 

Mellan åren 1994-2015 har han jobbat vid EKG Diagnostics i Wales (tidigare Argutus 
Medical), där han marknadsförde och introducerade en bred skala av unika njur- och 
levertest, bland annat viktiga biomarkörer som nu utvärderas av IMI (Innovative 
Medicines Initiative) och amerikanska FDA för användning som toxikologitester. Han 
utvecklade starka relationer med sjukhus, kliniska forskningsorganisationer och 
läkemedelsbolag som AstraZeneca, Sanofi Aventis, Pfizer, Novartis, Merck, Glaxo 
Smith Kline och Johnson and Johnson.  

Under tiden 1975-1992 hade Martin Shaw flera tjänster inom teknik och 
marknadsföring på Pharmacia Diagnostics (numera Thermo-Fisher), där han och 
hans medarbetare utvecklade och introducerade de första kommersiella testen för 
neonatal hypotyreos, celiaki, och flera unika biomarkörer för allergier och 
inflammation.  

Det kliniska och patientnära testarbetet är viktigt, vilket Martin tillförde genom sin 
erfarenhet som Marknadschef på Magnasense Technologies, Finland, där han 
introducerade och marknadsförde en unik patientvårdnära test system baserad på 
magnetiska antikroppar.  

Martin har publicerat många vetenskapliga studier om biomarkörer och har talat vid 
många vetenskapliga kongresser, samt varit gästtalare vid amerikanska FDA. 

 

 

 



”Vi är mycket nöjda med att vi lyckats rekrytera Martin Shaw som nu tar rollen på 
AroCell som Business Development Manager” säger Jan Stålemark, VD AroCell AB. 
”Jag är övertygad om att hans omfattande erfarenhet inom biomarkörer och djupa 
kunskaper inom de kliniska labb- och biomarkörindustrin kommer att bidra starkt till 
den kliniska etableringen av vår TK 210 ELISA test”.  

 

För ytterligare information: 
Jan Stålemark, VD  
AroCell AB (publ) 
Tel: +46(0)706 926206 
 
info@arocell.com 
www.arocell.com 

 
Kort om AroCell 
AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar standardiserade blodtester som bidrar 
till säkrare prognos och uppföljning av cancerpatienter. AroCells nya teknologi är baserad på 
en patenterad metod som mäter TK1 protein, vilket i sin tur ger värdefull information 
angående hastigheten på celldelning och celldöd (cell turnover) hos patienten. En tumör har 
hög cell turnover och proteinet TK1 kan identifieras i blod med ett enkelt laboratorietest, TK 
210 ELISA. Testet ger värdefull klinisk information för prognos och optimering av 
behandlingsstrategi. Vidare kan testet användas för att övervaka återkomsten av sjukdom. 
AroCell är listat på AktieTorget (AROC) och har cirka 2 300 aktieägare. För mer information 
se www.arocell.com. 
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